
 

Pernštejnské náměstí 1 IČ: 00301311 Tel.: 581 828 111 E-mail: podatelna@mesto-hranice.cz 
753 37 Hranice  Fax: 581 828 650 

MĚSTO HRANICE 
ODBOR  SPRÁVY MAJETKU 

 
ISO 9001 

 
 
Rada města  Hranic 
v souladu s ustanovením §39), odst.1 zákona č.128/2000 Sb.,v platném znění a usnesením č. 
1340/2020 – RM 49 ze dne 6.10.2020    z v e ř e j ň u j e  
 
 
Z Á M Ě R     
 
 
na prodej: 

- šachtové vápenné pece situované na pozemku p. č.st. 600/1 v k.ú. Černotín  
- pozemku p. č.st. 600/1 – zastav ěná plocha a nádvo ří o vým ěře 98 m2 v k.ú. 

Černotín,  
zapsaných na LV č. 127 

 
jde o nemovitou kulturní památku, katalog č. 1000121243, č. ÚSKP 10182/8-3686 
 
výchozí cena: 1 K č 
 
za podmínek: 

- stavba vstupu do šachtové vápenné pece je situována na části pozemku p.č. 622/9 a 
p.č. 622/11 v k.ú. Černotín, které nejsou ve vlastnictví Města Hranic a stavba vstupu 
není vyznačena v katastru nemovitostí; 

- přístup do šachtové vápenné pece situované na pozemku p.č.st. 600/1  v k.ú. Černotín 
je přes pozemky, které nejsou ve vlastnictví Města Hranic a v katastru nemovitostí není 
vyznačeno věcné břemeno přístupu a příjezdu 

- nabyvatel podepíše kupní smlouvu nejpozději do 14-ti dnů ode dne doručení písemné 
výzvy a uhradí celou kupní cenu nejpozději do 60-ti dnů ode dne, kdy kupní smlouvu 
podepíše. V případě, že nedojde ke splnění těchto podmínek, zaviněním nabyvatele, 
pozbude usnesení zastupitelstva města o prodeji předmětných nemovitostí platnosti a 
prodávající má právo od kupní smlouvy odstoupit; 

- nabyvatel uhradí náklady spojené se sepisem kupní smlouvy a jejím vkladem do 
katastru nemovitostí před podpisem kupní smlouvy, nejpozději však při podpisu kupní 
smlouvy;    

- smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad kupní smlouvy bude podán po úhradě  
kupní ceny a nákladů spojených s prodejem a sepisem kupní smlouvy. 

 
 
Vyvěšení zám ěru:   21.10.2020 
 
 
Svěšení zám ěru:   ………………………….         
 
 
Prohlídka nemovitosti bude uskute čněna na základ ě individuálních požadavk ů. 
 
 
Poznámka: 
Zájemce vyplní žádost o koupi nemovitosti, kterou obdrží na odboru správy majetku Městského úřadu 
v Hranicích dveře č. 303 popř. podatelně nebo nalezne internetových stránkách www.mesto-hranice.cz  
sekce životní situace 


